[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 102/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.ºs 03/2004 e 078/2008-DRH/SEAP, resolve

             TORNAR PÚBLICO

1.O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e convocados, conforme consta no Anexo I deste edital.

2. A exclusão, na forma do disposto no item 12.4  do Edital nº 03/2004-DRH/SEAP, dos candidatos constantes no Anexo II deste Edital.

Curitiba, 12 de  maio de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 102/2008

CANDIDATOS APTOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL

	NOME
	RG
	INSCRIÇÃO

	GREICY CARLA MEZZON
	44588650/PR
	002980

	RICARDO LOPES SIMÕES
	071139695/RJ
	055552

ANEXO II DO EDITAL Nº 102/2008

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL

	NOME
	NOME
	  RG                           INSCRIÇÃO

	LUCIANA BACHTOLD
	3624870/SC
	002506

	ALINE COL DEBELL CARAMORI
	34969470/SC
	002479

	DORIS WALDOW
	294949732/SP
	005892

	CLAREMILIA PIFFER
	71004988/PR
	006013

	PAULA ATTADEMO BARCELLOS
	118410273/RJ
	006641

	SANDRA DILLENBURG RONCATO
	11817173/PR
	005858

	CRISTIANE EMMENDOERFER DE CASTRO
	20931736/PR
	006384

	MAURICIO AUGUSTO FONTOURA DA SILVA
	41034432/PR
	004039

	REMIZ ZIMER
	32975348/PR
	006053

	RODRIGO OTAVIO GOMES NICZ
	57116471/PR
	004070

	LUCIANA DE CARVALHO ROCHA
	99324341/PR
	003378

	DANIELLE MARIA PEREIRA
	72434447/PR
	005833

	ADRIANA GUIMARAES SCHNEIDER
	70707764/PR
	005565